[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от    26 декабря  2024 года  №  48

    п.г.т. Подгоренский

О принятии в муниципальную
собственность Подгоренского
муниципального района Воронежской
области безвозмездно передаваемого
из муниципальной собственности
Гришевского сельского поселения
Подгоренского муниципального района

Воронежской области движимого
имущества
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ                     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом Подгоренского муниципального района Воронежской области, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Подгоренского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Подгоренского муниципального района от 18.05.2006 года № 9 (в ред. от 15.05.2023 № 13), учитывая решение Совета народных депутатов Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 25.12.2024 № 27 «О передаче имущества с баланса администрации Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области безвозмездно в оперативное пользование администрации Подгоренского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Подгоренского муниципального района Воронежской области решил:
1. Принять в муниципальную собственность Подгоренского муниципального района Воронежской области безвозмездно передаваемое из муниципальной собственности Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области движимое имущество:
- автомобиль LADА 21214 4х4 государственный регистрационный номер М673ЕС136, 2024 года выпуска, цвет белый, VIN ХТА212140R2510313, номер двигателя 1313470, номер кузова ХТА212140R2510313, мощность двигателя 83 л.с (61 кВт), изготовитель ОАО «АВТОВАЗ» -1 шт.
2. Администрации Подгоренского муниципального района Воронежской области (Данилов М.Ю.):

- принять автомобиль LADА 21214 4х4 государственный регистрационный номер М673ЕС136, 2024 года выпуска, цвет белый, VIN ХТА212140R2510313, номер двигателя 1313470, номер кузова ХТА212140R2510313, мощность двигателя 83 л.с (61 кВт), изготовитель ОАО «АВТОВАЗ» -1 шт.

- внести соответствующие изменения в реестр движимого имущества, находящегося в собственности Подгоренского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Подгоренского муниципального района М.Ю. Данилова.

Глава Подгоренского

муниципального района

       М.Ю. Данилов

Председатель Совета народных

депутатов Подгоренского

муниципального района

       А.В. Кравец